

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000003/2024**, Processo Administrativo nº **000019/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PALCO, EXTENSÃO DE PALCO, GRID E CAMARIM PARA EVENTOS, conforme especificações e condições gerais descritas no Termo de Referência

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
FIGUEIREDO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. - 51.506.841/0001-06 b2blicitacoes2010@gmail.com - (31) 99396-0039	245.310,00	123.699,98	121.610,02 Proveito (49,57%)
W & M Promoções e Eventos LTDA - 08.111.000/0001-70 wemlicitacoes@gmail.com - (31) 3021-4737	239.729,23	149.099,83	90.629,40 Proveito (37,80%)
Totais	485.039,23	272.799,81	212.239,42 Proveito (43,76%)

Detalhes

NADJA LÍRIO FURTADO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: W & M Promoções e Eventos LTDA - CPF/CNPJ: 08.111.000/0001-70				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lote 00001 LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 14 X 12demais especificações constantes no termo de referência.				
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 14 X 12 Demais especificações constantes no Termo de Referência.	2,00	D	12.450,00	24.900,00
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00002 LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 10 X 08demais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 10 X 08 Demais especificações constantes no Termo de Referência.	1,00	D	7.700,00	7.700,00
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00008 LOCAÇÃO DE CAMARIM PARA EVENTOSdemais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE CAMARIM PARA EVENTOS Demais especificações constantes no Termo de Referência.	19,00	D	4.631,57	87.999,83
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00009 LOCAÇÃO DE CAMARIM PARA EVENTOS - TIPO 02demais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LOCAÇÃO DE CAMARIM PARA EVENTOS - TIPO 02 Demais especificações constantes no Termo de Referência.	12,00	D	2.375,00	28.500,00
--	-------	---	----------	-----------

Fornecedor: FIGUEIREDO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. - CPF/CNPJ: 51.506.841/0001-06				
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00003 LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 08 X 06demais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 08 X 06 Demais especificações constantes no Termo de Referência.	2,00	D	3.500,00	7.000,00
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00004 LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 6 X 6demais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 6 X 6 Demais especificações constantes no Termo de Referência.	4,00	D	3.300,00	13.200,00
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00005 EXTENSÃO 10 X 03M PARA PALCO DE ALVENARIAdemais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSÃO 10 X 03M PARA PALCO DE ALVENARIA Demais especificações constantes no Termo de Referência.	3,00	D	4.866,66	14.599,98
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00006 EXTENSÃO 10 X 06M PARA PALCO DE ALVENARIAdemais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSÃO 10 X 06M PARA PALCO DE ALVENARIA Demais especificações constantes no Termo de Referência.	10,00	D	7.400,00	74.000,00
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 11/04/2024 15:58:20			
Lote 00007 LOCAÇÃO DE GRID - TIPO 1demais especificações constantes no termo de referência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE GRID - TIPO 1 Demais especificações constantes no Termo de Referência.	10,00	D	1.490,00	14.900,00

João Monlevade, 11 de Abril de 2024.

Autoridade Competente: NADJA LÍRIO FURTADO